教育委員会会議（３月定例会） 会議録

１ 開催日時  令和７年３月２５日(火)  １３時００分から１４時３０分

２ 開催場所  水源の郷やまゆりセンター 研修室

３ 出席委員  教 育 長  半田 昭仁

        職務代理者  加藤 千嘉

        委 員  佐藤 健太郎、山本 栄嘉、山口 章

欠席委員  なし

出席職員  教 育 課 長  山口 登美

４ 教育長開会宣言

５ 会議録署名委員 加藤千嘉職務代理者、山口 章委員

６ 前回の会議録の承認 【承認】

７ 教育長報告 令和７年２月２１日から３月２５日までの教育長活動が報告された。

８ 議事

 承認第１号 専決処分の承認について

  [説明] 教育長

  県費負担教職員及び期間採用教職員の内申について

(非公開)

  【原案のとおり決定】

議案第９号 人事発令について

 [説明] 教育長

 教育委員会事務局の異動等について

  (非公開)

  【原案のとおり決定】

 議案第１０号 道志村教育委員会会計年度任用職員の採用及び継続について

  [説明] 教育長

  事務局、給食センター及び小中学校に勤務する村担教員等の採用等について

  (非公開)

  【原案のとおり決定】

   報告

  [説明] 教育課長

(1) 令和６年度合同離任式、令和７年度合同着任式について

(2) ３月定例会における質疑の状況について

(3) 令和７年度教育委員会当初予算及び主要事業について

(4) 令和７年度教育委員会研修について

    【了知】

９ 教育長閉会宣言

会議録署名

  教育長

  委 員

  委 員